品番 : EA864CB-100A
品名 : 110V/100W ハロゲン電球(ｾﾝｻｰﾗｲﾄ用)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 700円（税抜）／ 円（税込）770
カタログ価
格
700円（税抜）／770円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
2376ページ
（2025/07/17 17:28現在）最新在庫： 7
仕様
メーカー 朝日電器（ELPA） 型番 G-1184B
電圧 110V 消費電力 100W
寿命 2000時間 サイズ 全長：55mm
ガラス部：46mm
差し込み部：9mm
バルブ径 13mm 口金 G6.35
カラー クリア
旧EA864CB-21、-23、-32、-42用替球
ピン口金ハロゲン
屋外センサーライトや投光器用のハロゲン電球です。